
ZARZĄDZENIE NR 115/23 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270), pism Wojewody Podkarpackiego: 
z dnia 15 czerwca 2023 r. znak F-VI.3111.1.74.2023, z dnia 30 czerwca 2023 r. znak F-VI.3111.2.61.2023 oraz 
uchwały Nr LXV/442/22 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Dukla na rok 2023 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2023 r., poz. 175 ze zmianami), Burmistrz 
Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023, poprzez: 

1) zwiększenie dochodów o kwotę 140.900,25 zł, według tabeli nr 1. Plan dochodów.   Tabela nr 1. Plan 
dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 2 620 413,61 140 850,25 2 761 263,86 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 140 850,25 140 850,25 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 140 850,25 140 850,25 

855   Rodzina 10 180 933,00 50,00 10 180 983,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 3 250,00 50,00 3 300,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 250,00 50,00 3 300,00 

Razem: 90 375 886,28 140 900,25 90 516 786,53 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2023, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 316.400,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 457.300,25 zł,  według tabeli nr 1. Plan wydatków.   Tabela nr 1. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 679 348,73 0,00 6 679 348,73 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 181 396,80 -20 000,00 161 396,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 181 396,80 -20 000,00 161 396,80 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 212 757,77 -100 000,00 4 112 757,77 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 873 886,50 -100 000,00 773 886,50 
 60017  Drogi wewnetrzne 2 182 394,16 120 000,00 2 302 394,16 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 455,00 -100,00 55 355,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 251 852,55 20 000,00 271 852,55 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 100,00 100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 474 268,72 100 000,00 574 268,72 

700   Gospodarka mieszkaniowa 397 155,00 0,00 397 155,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 268 655,00 0,00 268 655,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 45 450,00 -2 000,00 43 450,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 2 000,00 32 000,00 

750   Administracja publiczna 8 298 990,46 36 200,00 8 335 190,46 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 986 590,00 0,00 5 986 590,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FC1EF9B-42C1-44D9-A346-2086B3E9D3EE. Podpisany Strona 1



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 300 000,00 -10 000,00 290 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 120 600,00 0,00 120 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -6 000,00 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 5 000,00 55 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 4 000,00 44 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 -1 000,00 0,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 914 200,00 36 200,00 950 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700 000,00 36 200,00 736 200,00 
 75095  Pozostała działalność 798 180,46 0,00 798 180,46 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 700,00 -1 300,00 37 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 61 100,00 1 300,00 62 400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 735 855,00 0,00 735 855,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 728 855,00 0,00 728 855,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 -10 500,00 49 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 000,00 10 500,00 69 500,00 

758   Różne rozliczenia 616 635,00 -107 520,00 509 115,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 614 635,00 -107 520,00 507 115,00 
  4810 Rezerwy 542 635,00 -107 520,00 435 115,00 

801   Oświata i wychowanie 34 702 665,03 212 170,25 34 914 835,28 
 80101  Szkoły podstawowe 23 169 157,07 67 120,00 23 236 277,07 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 363 357,00 27 920,00 2 391 277,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 360 334,58 -2 000,00 2 358 334,58 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 000,00 1 800,00 168 800,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 500,00 -500,00 11 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 179 412,00 -6 000,00 173 412,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 925,00 700,00 7 625,00 
  4430 Różne opłaty i składki 27 500,00 700,00 28 200,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 3 165,00 -600,00 2 565,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 385,00 -300,00 4 085,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 491 157,24 45 400,00 10 536 557,24 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 351 286,76 30 000,00 3 381 286,76 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -30 000,00 0,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 228 798,67 -100,00 1 228 698,67 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 600,00 -100,00 500,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 475 400,00 0,00 475 400,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 900,00 11 000,00 33 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 430 000,00 -11 000,00 419 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 129 000,00 0,00 129 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 200,00 -680,00 24 520,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 103 800,00 680,00 104 480,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 140 850,25 140 850,25 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 394,55 1 394,55 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 139 455,70 139 455,70 
 80195  Pozostała działalność 412 572,70 4 300,00 416 872,70 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 900,00 6 000,00 32 900,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 700,00 -700,00 3 000,00 

852   Pomoc społeczna 6 962 873,46 0,00 6 962 873,46 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 386 660,00 0,00 1 386 660,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 000,00 -3 000,00 60 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FC1EF9B-42C1-44D9-A346-2086B3E9D3EE. Podpisany Strona 2



  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 3 000,00 9 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 420 250,00 0,00 420 250,00 
  3110 Świadczenia społeczne 335 250,00 0,00 335 250,00 

855   Rodzina 11 713 509,15 50,00 11 713 559,15 
 85503  Karta Dużej Rodziny 3 250,00 50,00 3 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 250,00 50,00 3 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 544 603,91 0,00 9 544 603,91 
 90095  Pozostała działalność 395 805,00 0,00 395 805,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 100,00 400,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 60 000,00 -100,00 59 900,00 

Razem: 108 341 563,20 140 900,25 108 482 463,45 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 140.900,25 zł, według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.   Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 140 850,25 140 850,25 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 140 850,25 140 850,25 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 140 850,25 140 850,25 

855   Rodzina 9 744 350,00 50,00 9 744 400,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 3 250,00 50,00 3 300,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 250,00 50,00 3 300,00 

Razem: 10 916 139,10 140 900,25 11 057 039,35 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 140.900,25 zł, według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.  Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 140 850,25 140 850,25 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

0,00 140 850,25 140 850,25 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 394,55 1 394,55 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 139 455,70 139 455,70 

855   Rodzina 9 744 350,00 50,00 9 744 400,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 3 250,00 50,00 3 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 250,00 50,00 3 300,00 

Razem: 10 916 139,10 140 900,25 11 057 039,35 

§ 4. Uruchamia rezerwę na odprawy emerytalno-rentowe w kwocie 107.520,00 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FC1EF9B-42C1-44D9-A346-2086B3E9D3EE. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 115/23 BURMISTRZA DUKLI z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


